PREFEITURAMUSIPAL=M1 JARAMA
ESTADO DO PARANÁ
"A Capital da Amizade"

Umuarama
cias 	4,-,n

EDITAL N.° 027/2007

O Prefeito Municipal de Umuarama, no uso de suas
atribuições legais e,

CONSIDERANDO o que estabelecem os sub-itens 9.1

e 9.5 do Edital n.° 011/2007, do dia 13 de abril de 2007,

RESOLVE

Convocar os candidatos abaixo relacionados, aprovados

e classificados no Concurso Público de Provas para o emprego público de: Médico-Clínico Geral —

PSF (Programa Saúde da Família), a comparecer na Diretoria de Recursos Humanos, dentro do

prazo de 5 (cinco) dias úteis, contados da publicação deste Edital no órgão oficial do Município e

fixado na Prefeitura, para se manifestarem sobre a aceitação ou não do emprego público, devendo

apresentar, no ato do comparecimento, toda documentação pessoal e aqueles exigidos no item 5 do

Edital n°011/2007, ocasião em que serão encaminhados para se submeterem ao Exame Médico pré-

admissional previsto no item 9.4 do referido Edital.

O não pronunciamento do candidato aprovado e relacionado neste

Edital, no prazo estabelecido para esse fim, facultará à Administração a convocação do candidato

seguinte, perdendo o mesmo o direito de investidura ao emprego para o qual se habilitou, conforme

estabelece o sub-item 9.6. do Edital n°011/2007 — Instruções Especiais.

MÉDICO CLÍNICO GERAL —40 HORAS SEMANAIS
(PROVIMENTO 03 VAGAS)

N°. INSC. NOME CLASS.

2006.32.0002 MIKHAEL ABOU RAHAL FILHO

2006.32.0014 MILTON CESAR CURVO GARCIA 2.°

2006.32.0013 REINALDO 111GASI II YOSI III 3.0

PAÇO MUNICIPAL, aos II de junho de 2007.

--f\-3  -
Luiz Ren to Ribeiro de Azevedo,

Prkfeito Municipal.

1

PRUMO NO ONWARAM4 ILUSTRADO
DE M  CIMA-Á& 	200 7-
DE N.°  f
UMUARAMA / 	afi  I 20  O 7

DIVISÃO DE SERVI OS !VRAIS E PATRIMÓNIO

	00000001
	00000002